
平成２７年３月１１日 
各団体責任者各位 

世田谷区空手道連盟 
理事長	 竹見	 国雄 
事務局長	 谷口	 丈治 

 
少年手帳（小・中学生向け）の斡旋について 

 
謹啓	 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の

事業運営にご協力・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 
	 この度、公益財団法人全日本空手道連盟（以下全空連という）において小・

中学生を対象とした「少年手帳」が発行されました。全空連への申込みが加盟

団体からの一括申請であること、１セット３００冊単位での申込みであること

を踏まえ、当連盟でこの「少年手帳」の斡旋を行うこととなりました。 
	 「少年手帳」の内容は大会出場の記録、級位・段位の記録など成年の資格手

帳に準じた内容になっております。 
	 つきましては、下記により申込みをお受け致しますので関係各位にご案内を

お願い致します。 
 

記 
 
１．申込み方法	 	 	 	 	 別紙申込書を送付 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＦＡＸ	 ０３（５７８７）８２８４ 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 メール	 t.family.osu@tuba.ocn.ne.jp 
２．価格（一冊）	 	 	 	 ８００円 
 
３．申込締切り	 	 	 	 	 平成２７年３月２７日（金） 
４．料金振込先	 	 	 	 	 ゆうちょ銀行	 	 

普通預金	 	 記号10100	 	 番号37119261	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ＊他金融機関からの振込む場合	 	 	 	 

店名〇一八（ゼロイチハチ）	 	 

店番０１８	 普通預金	 口座番号	 3711926	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 口座名義	 セタガヤクカラテドウレンメ	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
※	  今回以降については、各種大会等で定価販売します。 
※	 加入団体の小・中学生全員に持っていただくことを期待しています。 
※	 各区郡市からの注文数をまとめて全空連に申請し、それが届いてからの発

送となりますので、少々お時間をいただくことになると思いますがご了承

をお願い致します。 
以上 


